
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Информатика П4* Менаџмент ПА Информатика (практичен 

дел) Лаб1

11.15 – 12.00 Англиски јазик 1

Лаб1

12.15 – 13.00 Организациска теорија 

ПА

Деловно комуницирање 

ПА

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ПРВ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ

*Колоквиумот ќе се спроведе во Објект Центар (City Gallery)


